
一般（個人）利用の皆様へ 
 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、緊急事態宣言解除後も皆様の安全・安心を最

優先に考え感染防止に取り組んでまいります。 

皆様に館内での過ごし方についてお願いがございます。 

 

・館内ではマスクを着用しましょう。 

・館内に入られる際は、アルコール消毒をしましょう。 

・館内ではこまめな手洗いをしましょう。 

・来館前に検温をお願いします。受付にて検温をされたか又は体温のチェックをさ

せて頂きます。また体調の優れない方は無理はせずご自宅で休養をとりましょう。 

・同居の家族等に風邪のような症状がある場合は、来館をお控えください。 

・お風呂のご利用は一人３０分とさせていただきます。 

・複数での会話やお食事の際は、仕切りをお使いください。 

また、食事の取り分けはやめましょう。 

・新型コロナウイルス感染症陽性者との濃厚接触がある場合、過去１４日以内に政

府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への渡航並びに

当該在住者との濃厚接触がある場合は、来館をご遠慮ください。 

 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、皆様が安心してお過ごしいただけるよ

う、ご理解とご協力よろしくお願い申し上げます。 


